

**Årsredovisning för**  
**Clay and Grass Medical Services AB**

559048-8523

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

André Lennartsson  
Styrelseledamot

2025-02-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Clay and Grass Medical Services AB, 559048-8523, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har säte i Helsingborg.

Bolaget bedriver en verksamhet med 4 grenar bestående av

1. Medicinsk service vid evenemang. ( Standby Doctor)
2. Utbildning, rådgivning och krishantering vid hotell och andra företag ( Concierge Doctor)
3. Medicinska transporter internationellt. ( Medical Escort Doctor)
4. Medicinsk rådgivare till idrottslag ( Team Doctor)

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under 2024 fokuserat på sitt samarbete med ishockeyklubben Rögle BK (grenen Team Doctor). Detta återspeglas bland annat av att ett längre kontrakt ingåtts med Rögle BK. Under 2024 återkom verksamhet inom Medical Escort Doctor genom ett antal internationella patienttransporter. Grenen Concierge Doctor växer också något sett till omsättning även om inga nya kunder har rekryterats. Grenen Standby Doctor har förlorat en av tre återkommande kunder och räknar inte med att återfå detta uppdrag. Sammantaget ökar den genom fasta arvoden inkommande omsättningen medan enskilda uppdrag minskat något.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 231 155	1 073 686	781 298	393 289
Resultat efter finansiella poster	547 049	860 607	471 896	214 897
Soliditet %	82,5	79,1	77	80,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Inga större jämförelsestörande poster finns under verksamhetsåret 2024.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	232 486	683 186
Balanseras i ny räkning		683 186	-683 186
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			433 286
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>515 672</b>	<b>433 286</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	515 672
Årets resultat	433 286
<b>Summa</b>	<b>948 958</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	430 000
Balanseras i ny räkning	518 958
<b>Summa</b>	<b>948 958</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 231 155	1 073 686
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 231 155</b>	<b>1 073 686</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-806	-75
Handelsvaror		0	12 843
Övriga externa kostnader		-577 168	-245 669
Personalkostnader	2	-111 493	-1 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-689 467</b>	<b>-233 901</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>541 688</b>	<b>839 785</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		473	1 373
Räntekostnader och liknande resultatposter		4 888	19 449
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 361</b>	<b>20 822</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>547 049</b>	<b>860 607</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>547 049</b>	<b>860 607</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-113 763	-177 421
<b>Årets resultat</b>		<b>433 286</b>	<b>683 186</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Övriga lagertillgångar		466 470	302 843
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>466 470</b>	<b>302 843</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		146 138	157 250
Övriga fordringar		15 902	15 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 910	14 854
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>179 950</b>	<b>187 533</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		565 013	730 186
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>565 013</b>	<b>730 186</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 211 433</b>	<b>1 220 562</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 211 433</b>	<b>1 220 562</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		515 672	232 486
Årets resultat		433 286	683 186
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>948 958</b>	<b>915 672</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>998 958</b>	<b>965 672</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	458
Skatteskulder		42 035	79 370
Övriga skulder		170 440	175 062
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>212 475</b>	<b>254 890</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 211 433</b>	<b>1 220 562</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregel.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

## Underskrifter

*John André Lennartsson*                      2025-02-06  
\_\_\_\_\_  
John André Lennartsson                      Datum  
Styrelseledamot

*Anna-Karin Lennartsson*                      2025-02-09  
\_\_\_\_\_  
Anna-Karin  
Lennartsson Lennartsson                      Datum  
Styrelsesuppleant